
 報道機関 各位  令和５年７月１０日 

南魚沼市総務部  

   秘書広報課  

件 名 

南魚沼市長の入院・治療について  

内 容 

林茂男市長が、下記のとおり入院・治療をすることとなりましたの

でお知らせします。  

市民サービス・市政運営に支障をきたさないよう、庁内連絡体制を

整えて公務を進めてまいります。  
 

記  
 

１．病  名  不整脈（発作性上室性頻拍症）  
 

２．入院期間  令和５年７月 11日（火曜日）から５日間程度  
 

３．入 院 先  入院先の病院にご迷惑をおかけする可能性があるた

め、公表は差し控えさせていただきます。  
 

４．連絡体制  電話・電子メール・ＳＮＳ等  

※職務代理者は設置しません。  
 

５．林市長コメント  

市民の皆さまにご心配とご迷惑をおかけすることになり、深く

お詫び申し上げます。入院中も職員との連絡体制を確保し、市政

運営に支障をきたさないよう対応してまいります。  

添付資料  

なし 

 

報道資料  

≪お問合せ先≫  
 南魚沼市総務部秘書広報課  
 担  当：課長 上村  直樹  

 電  話 ０２５－７７３―６６５８  
 ＦＡＸ ０２５―７７２－３０５５  


